

**INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS**  
**DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS**  
**SOLICITUD DE VALIDACIÓN PRESUPUESTAL**  
**(BÁSICOS Y PROVEEDORES)**

FECHA: 17/MAYO/2024	257
DIRECCIÓN: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS	
DELEGACIÓN: QUINTANA ROO	
JEFATURA: RECURSOS MATERIALES	
ORIGEN DEL EGRESO: ESTATAL	FEDERAL
PROYECTO: EDUCACIÓN PARA ADULTOS	
BENEFICIARIO: LAMUTECH S DE R.L. DE C.V.	
LA CANTIDAD: \$ 52,342.20 ( CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N)	

POR CONCEPTO DE: ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO, (LÍQUIDO BLANQUEADOR, AROMATIZANTE EN SPRAY, ESOBAS, FIBRA VERDES, JABÓN LÍQUIDO, JERGA COLOR ROJO, PAPEL HIGIENICO, DESODORANTE PASTILLA PA WC ACIDO MURIÁTICO, ENTRE OTROS ARTÍCULOS MÁS). SE ANEXA RELACIÓN.  
 EN RELACIÓN AL CONTRATO N. IEEJA-AD-04-2024.

22 MAY 2024 9:26  
 IEEJA  
 INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS

FUENTE DE FINANCIAMIENTO	UNIDAD RESPONSABLE	PARTIDA	PARCIAL	DEBE	HABER
02	1101	21601	\$52,342.20		

SOLICITA: LIC. HÉCTOR RUEDA LOPEZ JEFE DE DEP. R.M.YS.G.  
 VALIDA: LIC. ROMÁN VALLE CÁN DIRECTOR DE PLANEACIÓN  
 Vo. Bo. NATALIA CONCEPCIÓN MARTÍNEZ SÁNCHEZ DIRECTORA DE ADMON Y FINANZAS  
 AUTORIZA: LIC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA

Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos  
 Av. Independencia No. 294  
 Col. David Gustavo.  
 Chetumal, Quintana Roo. C.P. 77013  
 Tel. (983) 8321029 8323101

21 MAY 2024  
**RECIBIDO**  
 DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

22 MAY 2024  
**RECIBIDO**  
 DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS



**INSTITUTO ESTATAL  
PARA LA EDUCACIÓN  
DE JÓVENES Y ADULTOS**

Oficio No. IEEA/DAF/DRMSG/290/2024

Asunto: Solicitud de compra.

Chetumal, Quintana Roo, a 17 de mayo del 2024.

“2024, Año del 50 Aniversario del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo”.

**NATALIA CONCEPCIÓN MARTÍNEZ SÁNCHEZ  
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
PRESENTE**

Por medio del presente y con el fin de proveer de materiales básicos, me permito solicitar la compra del material de limpieza correspondiente al mes de mayo en relación al contrato aprobado No. IEEJA-AD-04-2024, mismo que servirá para surtir las coordinaciones de zona y oficinas centrales del Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos.

**Justificación:** La compra de material de limpieza servirá para brindar condiciones óptimas de higiene y salubridad de las áreas y coordinaciones de zona de este instituto.

Sin otro particular por el momento, me permito hacerle llegar un cordial saludo.

**ATENTAMENTE:**

  
\_\_\_\_\_  
**HÉCTOR RUEDA LÓPEZ  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS  
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES**



Orden de Compra

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS

Comprador: Instituto Estatal para la Educación de Jóvenes y Adultos. Orden de Compra N° 257/2024
R.F.C.: IEE820101SE6
Fecha: 17 - Mayo - 2024
Dirección: AV. Independencia, No. 294, cruzamientos Justo Sierra y Camelias, Col. David Gustavo Gutiérrez Ruiz. C.P. 77013, Chetumal Quintana Roo
Teléfono: (983) 8321029 EXT 117 Y 120

Proveedor: LAMUTECH S DE RL
R.F.C.: LAM1803163X5
Dirección: Retorno 9 Colonia Campestre
Teléfono: 9831020567

Área Solicitante: DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
Oficio de Requisición: IEEA/DAF/DRM/290/2024
Concepto: Adquisición de material de limpieza, acido muriático, desodorantes ambientales, pastillas para wc, detergentes, trapeadores, papel higiénico, franela, etc. en relación al contrato N.- IEEJA-AD-04-2024.

Table with 5 columns: CANTIDAD/CONCEPTO, UNIDAD DE MEDIDA, PRECIO UNITARIO, CANTIDAD, IMPORTE. Lists various cleaning supplies and their costs, ending with a subtotal and total of \$52,342.20.

Son: (CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.)

Solicitó

LIC. HÉCTOR RUEDA LÓPEZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Vc. Bc

NATALIA CONCEPCION MARTINEZ SANCHEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

## DATOS BANCARIOS

Instituto Estatal para la Educación de  
Jóvenes y Adultos del Estado de Quintana Roo  
Presente

Yo María del Rosario Pérez Guerrero, en representación de la empresa Lamutech S. de R. L. de C. V. con R.F.C. LAM1803163X5, manifiesto bajo protesta de decir verdad que en caso de resultar adjudicado, nuestro dato bancario es el siguiente:

CUENTA	0112729113
CLAVE INTERBANCARIA	012691001127291130
BANCO:	BBVA MEXICO, S. A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
SUCURSAL:	1781 CENTRO PYME CANCUN
R. F. C.	LAM1803163X5
CORREO:	<a href="mailto:Alejandro_handall@hotmail.com">Alejandro handall@hotmail.com</a>
TELEFONO:	9831020964

Chetumal, Quintana Roo a 22 de abril de 2024

Atentamente  
**lamutech** S. de R.L.  
de C.V.  
Retorno 9 No. 111 Col Campestre Chetumal Q. Roo LAM-180316-3X5

  
María del Rosario Pérez Guerrero  
Representante Legal  
LAM1803163X5

# LAMUTECH

RFC: LAM1803163X5  
 , CP: 77030

Régimen fiscal:(601)General de Ley Personas Morales

## Datos del cliente

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION ( 6 )  
 RFC: IEE820101SE6  
 Dirección: Calle: INDEPENDENCIA No. 294  
 , Col. DAVID GUTIERREZ RUIZ, CP: 77013  
 , Chetumal, Othón P. Blanco, Quintana Roo, México  
 Uso de CFD(G03)Gastos en general.

## Comprobante fiscal digital

Serie: EPL Folio: 7  
 Fecha y hora: 2024-05-27T13:16:50  
 Lugar de expedición: 77030  
 Forma de pago: (03)Transferencia electrónica  
 Método de pago y Cuenta:  
 (PUE)Pago en una sola exhibición

Enviar a:  
 Dirección envío:

Vendedor :

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
70	PIEZA	IE_CLOROLT	LIQUIDO BLANQUEADOR CLORO (LITRO)	0.00	18.000000	1,260.00
40	PIEZA	IE_AS400	AROMATIZANTE SPRAY VARIOS AROMAS 400ML	0.00	79.000000	3,160.00
20	PIEZA	IE_ESAB	ESCOBA TIPO ABANICO MANGO DE MADERA	0.00	75.000000	1,500.00
20	PIEZA	IE_FESP	FIBRA VERDE CON ESPONJA 7 X 11 CM	0.00	24.000000	480.00
30	PIEZA	IE_DISHEXLT	JABON LIQUIDO LAVATRASTE 1 L	0.00	45.000000	1,350.00
100	PIEZA	IE_MULTILEXLT	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS 1 L	0.00	25.000000	2,500.00
40	PIEZA	IE_JERGA	JERGA COLOR ROJO 0.50 X 1 M	0.00	28.000000	1,120.00
30	PIEZA	IE_PCOT32	PAPEL HIGIENICO CUIDADO SUAVE 32 ROLLOS	0.00	341.000000	10,230.00
150	PIEZA	IE_DPWC	DESODORANTE EN PASTILLA PARA WC 100 GR	0.00	18.000000	2,700.00
100	PIEZA	IE_JR200	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR ROLLO C/200 MT	0.00	55.000000	5,500.00
100	PIEZA	IE_PTI100	PAPEL TOALLA INTERDOBLADA PAQ C/100	0.00	25.000000	2,500.00
50	PIEZA	IE_PTM180	PAPEL P/MANOS EN ROLLO 180 MT BLANCO	0.00	95.000000	4,750.00
80	PIEZA	IE_DET1KG	DETERGENTE EN POLVO BIO MULTIUSOS 1 KG	0.00	55.000000	4,400.00
40	PIEZA	IE_ACIDOLT	ACIDO MURIATICO (LITRO)	0.00	39.000000	1,560.00
10	PIEZA	IE_TELA5	TELA PARA LIMPIEZA V/COLORES (PAQ 5)	0.00	45.000000	450.00
20	KILOGR	IE_BC3	BOLSA DE PLASTICO TIPO CAMISETA CAP 5 KG	0.00	74.000000	1,480.00
25	PIEZA	IE_MECHGR	MECHUDO GRANDE 400 GR	0.00	85.000000	2,125.00
50	PIEZA	IE_FVER	FIBRA VERDE 15 X 23 CM	0.00	28.000000	1,400.00
Subtotal						48,465.00
Descuento						0.00
I.V.A.						3,877.20
<b>Total</b>						<b>52,342.20</b>



CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.



# LAMUTECH

RFC: LAM1803163X5

Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

, CP: 77030

## Datos del cliente

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION ( 6 )

RFC: IEE820101SE6

Dirección: Calle: INDEPENDENCIA No. 294  
, Col. DAVID GUTIERREZ RUIZ, CP: 77013  
, Chetumal, Othón P. Blanco, Quintana Roo, México

Uso de CFD(G03)Gastos en general.

## Comprobante fiscal digital

Serie: EPL Folio: 7

Fecha y hora: 2024-05-27T13:16:50

Lugar de expedición: 77030

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:  
(PUE)Pago en una sola exhibición

Enviar a:

Dirección envío:

Vendedor :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 3820F72F-2A41-4D96-BC81-85CFC808D8A2

Fecha y hora de certificación: 2024-05-27T13:16:50

### Sello digital del CFDI:

NfwEeDOQBHMkUmfF942r/dzcbYdvTcqhP6p3ujwQZegHWJUcbrvZt792E7CvpYRD92vhW5HjxGtCnLNywS6fLVkrvP8R5eDB21Ue  
4TS9BxQx0+DmS3YCuFazEeJxLuB3IBKAVvBpu1ke0cau6G1vb61gjKEfR6xDaEaEXGUIppP/athKx+/AfcDRUVZLFV08VDIZHnwR

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000513014559

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000702693654

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3820F72F-2A41-4D96-BC81-85CFC808D8A2|2024-05-27T13:16:50|TSP080724QW6|  
NfwEeDOQBHMkUmfF942r/dzcbYdvTcqhP6p3ujwQZegHWJUcbrvZt792E7CvpYRD92vhW5HjxGtCnLNywS6fLVkrvP8R5eDB21Ue  
4TS9BxQx0+DmS3YCuFazEeJxLuB3IBKAVvBpu1ke0cau6G1vb61gjKEfR6xDaEaEXGUIppP/athKx+/AfcDRUVZLFV08VDIZHnwR  
zISwAjOXODEQFA1jmZN6+BANN7C9ibr1q1EWdIJ7R1zmYq+zji6ts0CHIYhe8+g/Zn/gcbBanBR7r3eVqpJKLoia1jJzV6my0nGA

### Sello digital del SAT:

OdBZEG4BieYz/MOUJr06vT7DEWQuMQUIAxCYgCX5MMudBeb+WCRHfFLkg6mL810LIK2LhryaWvvgpybez+xKFJINJaphETVcp7EJ  
hV9TIIImNcHTS7FDbWPKO6nHhN/oFwh4HI0qRx/mdSgqZ2+JFLdS8bpP/2RZ5/StaBQa/lo3EdC+EKRWMKnb0vbswOJkqagSCSfEI

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>  
<cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4  
http://www.sat.gob.mx/sitio\_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0"  
Serie="EPL" Folio="7" Fecha="2024-05-27T13:16:50" FormaPago="03"  
NoCertificado="00001000000513014559"  
Certificado="MIIF7DCCA9SgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTMwMTQ1NTkwDQYJKoZIh  
vcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDbBVRPUk1lEQUQgQ0VSVSElGSUNBRE9SQTEuMCwGA1U  
ECgw1U0VSVklDSU8gREUgQURNSU5JU1RSQUNJT04gVFJQ1VUQVJQTEaMBGGA1UECwwRU  
0FULU1FUyBBdXR0b3JpdHkxKjAoBgkqhkiG9w0BCQEWG2NvbnRhY3RvLnRlY25pY29Ac2F  
0LmdvYi5teDEmMCQGA1UECQwdQVYyIEhJREFMR08gNzcsIENPTC4gR1VFU1JFUk8xDjAMB  
gNVBBEMBTAMzAwMQswCQYDVQQGEWJNWDEZMBcGA1UECAwQQ01VREFEIERFIE1FWE1DTzE  
TMBEGA1UEBwwKQ1VBVUUhURU1PQzEVMBMGAlUELRMMU0FUOTcwNzAxTk4zMVwwWgYJKoZIh  
vcNAQkCE01yZXNwb25zYWJsZTogQURNSU5JU1RSQUNJT04gQ0V0VGFJBTBCTBRSBTRVJWSUN  
JT1MgVFJQ1VUQVJQ1VUQVJQ1VUQVJQ1VZRU5URTAeFw0yMjA1MTcxNjE3NDI1aFw0yN  
jA1MTcxNjE3NDI1aMIG6MR8wHQYDVQQDEZXMQU1VVEVDSCBTIERFIFJMIERFIENWMMR8wHQY  
DVQQPExZMQU1VVEVDSCBTIERFIFJMIERFIENWMMR8wHQYDVQQKEZXMQU1VVEVDSCBTIERFI  
FJMIERFIENWMSUwIwYDVQQQtExxMQU0xODAzMTYzWDUgLyBQRUdSNzQwNTAzSFkxMR4wHAY  
DVQQFEExUgLyBQRUdSNzQwNTAzTU5UULJTMdAXDjAMBGNVBAsTBVVOVSUNPMIIBIjANBgkqh  
kiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEAKAPR2LQ+Esq0XE1O+hdKuV1lp9dMjWFOdCBe7eh  
Zt9kB54UeIMZ7gsLZe0oflCbKels/NU/ARO9SvLR50sBlLoBwhsef6IJBGKdYTvAF1bIWb  
XyN5AnDhGaKijpUXFotZu3ullZ1fzT4t6PCRqHMow94at4+SOnT0C/zeaoecgJsvPpHUb  
TMHkGuFluli+kkr0iCqy2SW6h1b6DJOAdXYhJDHWsrathKFzN6R0q4W456/MNe0qp0ubj  
iOEsVjiGkM1VjFtoNHPWqf1SfGLnZSS51rbaBnzBSkeDxleqJTfc2SFayHNH4soJIKoMmV  
I7DH6f3Qk1UuH25036KVJeGQIDAQABox0wGzAMBGNVHRMBAf8EAjAAMASGA1UdDwQEAwIGw  
DANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAXYIzh1ABTx8C9h3h2zn3yncSvfZZQ4XIXODX58Pn+DA  
sm/MF+ELJEdDgngmxsZAZ8ynf9WXWmJ7CjCMe17ZrD14UQShrI4ATV84OmV1+yvK7LtBq  
AUaUnrdZF2CYRdaHj+Ru3cUjRbuJ4EjHKnobOuFdXW0xAswcyDJfaSY3T5SeJYQOMWdXx  
o8VKnmT61FXNgYwza/Gy/asys2mvRrVxmMAOMxhnpR1fCb7YzXOmBaZXqvvI6i+TI2pCYc  
eOM6+gxroALqW5BNjQL2PcLmWke8nz+a/C/9Q6TPAST3EVS4dTHcalK0o2UWhBmaJwoHcs  
oZPEs+WoMpw0ZhViCH+hw63LnCUSQd3EMH7vdsK+6EcPs4N23ahqQw0VFKQhDbe83dFR9  
KRfGN/nJRDzGqAkBQME9zwzyC0Ag+ys6hu15gFE+1/imqDU6L7bnXz0/TiSZBZZ+xFVLI  
d1T7VHpdS/gZPd4VmIgbSfvqn/xrxfxMHn2lqF0EhbIR/CixHh0sFQvhSFj1/134NMNKdz0  
wMPfje4ss+F2SNIzh4zJ1VRJ/3RNMovoRr51x1ESwGkol/Qy7W00ku3s2cmGzv/hp4iTdc  
vZTOBz36RChgJi03ekC5hGiuwaA+bSvsJcBUK92Pi3NHP1CV8uq6Wckyl6fRgdPG74Qg5t  
splSkd/MrY=" SubTotal="48465.00" Moneda="MXN" Exportacion="01"  
Total="52342.20" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE"  
LugarExpedicion="77030" xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema"  
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"  
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"  
Sello="NfwEeDOQBHMkUmF942r/dzcbYdvTcqHP6p3ujwQZegHWJUcbrvZt792E7CvpYR  
D92vhW5HjxGtCnLNyWS6fLVkrvP8R5eDB21Ue4TS9BxQx0+DmS3YCuFazEeJxLuB3IBKAV  
vBpulke0cau6G1vb61gjKEfR6xDaEaEXGUIppP/athKx+/AfcDRUVZLFV08VD1ZHnwrZIS  
wAjOXODEQFAljmZN6+BANn7C9ibr1q1EWdlJ7R1zmYq+zji6tsoCHLYhe8+g/Zn/gcbBan  
BR7r3eVqpJKLoialjJzV6my0nGABKka4CamBbqDQaZ8xpH+KsTy7r5/GaYQ3udhT8T8+w=  
="><cfdi:Emisor Rfc="LAM1803163X5" Nombre="LAMUTECH"  
RegimenFiscal="601"></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor Rfc="IEE820101SE6"  
Nombre="INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS"  
DomicilioFiscalReceptor="77013" RegimenFiscalReceptor="603"  
UsoCFDI="G03"></cfdi:Receptor><cfdi:Conceptos><cfdi:Concepto  
ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131800" Cantidad="70"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="LIQUIDO BLANQUEADOR  
CLORO (LITRO)" ValorUnitario="18.00"  
Importe="1260.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="1260.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"

Importe="100.80"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131816" Cantidad="40" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="AROMATIZANTE SPRAY VARIOS AROMAS 400ML" ValorUnitario="79.00"

Importe="3160.00"></cfdi:Impuestos></cfdi:Traslados></cfdi:Traslado Base="3160.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="252.80"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131600" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ESCOBA TIPO ABANICO MANGO DE MADERA" ValorUnitario="75.00"

Importe="1500.00"></cfdi:Impuestos></cfdi:Traslados></cfdi:Traslado Base="1500.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="120.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131600" Cantidad="20" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="FIBRA VERDE CON ESPONJA 7 X 11 CM" ValorUnitario="24.00"

Importe="480.00"></cfdi:Impuestos></cfdi:Traslados></cfdi:Traslado Base="480.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="38.40"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131800" Cantidad="30" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="JABON LIQUIDO LAVATRASTE 1 L" ValorUnitario="45.00"

Importe="1350.00"></cfdi:Impuestos></cfdi:Traslados></cfdi:Traslado Base="1350.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="108.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131800" Cantidad="100" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS 1 L" ValorUnitario="25.00"

Importe="2500.00"></cfdi:Impuestos></cfdi:Traslados></cfdi:Traslado Base="2500.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="200.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131501" Cantidad="40" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="JERGA COLOR ROJO 0.50 X 1 M" ValorUnitario="28.00"

Importe="1120.00"></cfdi:Impuestos></cfdi:Traslados></cfdi:Traslado Base="1120.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="89.60"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="14111700" Cantidad="30" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL HIGIENICO CUIDADO SUAVE 32 ROLLOS" ValorUnitario="341.00"

Importe="10230.00"></cfdi:Impuestos></cfdi:Traslados></cfdi:Traslado Base="10230.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="818.40"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131816" Cantidad="150" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="DESODORANTE EN PASTILLA PARA WC 100 GR" ValorUnitario="18.00"

Importe="2700.00"></cfdi:Impuestos></cfdi:Traslados></cfdi:Traslado Base="2700.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="216.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="14111700" Cantidad="100" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL HIGIENICO JUMBO JR ROLLO C/200 MT" ValorUnitario="55.00"



Importe="5500.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="5500.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"  
Importe="440.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></c  
fdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="14111700"  
Cantidad="100" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL  
TOALLA INTERDOBLADA PAQ C/100" ValorUnitario="25.00"  
Importe="2500.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="2500.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"  
Importe="200.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></c  
fdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="14111700"  
Cantidad="50" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL  
P/MANOS EN ROLLO 180 MT BLANCO" ValorUnitario="95.00"  
Importe="4750.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="4750.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"  
Importe="380.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></c  
fdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131800"  
Cantidad="80" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="DETERGENTE  
EN POLVO BIO MULTIUSOS 1 KG" ValorUnitario="55.00"  
Importe="4400.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="4400.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"  
Importe="352.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></c  
fdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131831"  
Cantidad="40" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ACIDO  
MURIATICO (LITRO)" ValorUnitario="39.00"  
Importe="1560.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="1560.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"  
Importe="124.80"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></c  
fdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131500"  
Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="TELA PARA  
LIMPIEZA V/COLORES (PAQ 5)" ValorUnitario="45.00"  
Importe="450.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="450.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"  
Importe="36.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></c  
fdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="24111503"  
Cantidad="20" ClaveUnidad="KGM" Unidad="KILOGRAMO" Descripcion="BOLSA  
DE PLASTICO TIPO CAMISETA CAP 5 KG" ValorUnitario="74.00"  
Importe="1480.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="1480.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"  
Importe="118.40"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></c  
fdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131600"  
Cantidad="25" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="MECHUDO  
GRANDE 400 GR" ValorUnitario="85.00"  
Importe="2125.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="2125.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"  
Importe="170.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></c  
fdi:Concepto><cfdi:Concepto ObjetoImp="02" ClaveProdServ="47131600"  
Cantidad="50" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="FIBRA  
VERDE 15 X 23 CM" ValorUnitario="28.00"  
Importe="1400.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="1400.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"  
Importe="112.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></c  
fdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos  
TotalImpuestosTrasladados="3877.20"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Base="48465.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"

Importe="3877.20"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital  
SelloSAT="OdBZEG4BieYz/MOUJr06vT7DEWQuMQU1AxCYgCX5MMudBeb+WCRHfFLkg6mL810LlK2LhryaWvvgpybez+xKFjINJaphETVcp7EJhV9TIImNcHTS7FDbWPKO6nHhN/oFwh4H10qRx/mdSgqZ2+JFLdS8bpP/2RZ5/StaBQa/lo3EdC+EKRWMKn0vbswOJkqagSCSfEico5dl0XfH1cKt2Z8q8Svp/KqKbZYUx5TQm7wd1Z8XgVWkWj+j2qEN/atgGMkifjx7v5TGAZOkKDopTEffF+tIIVUlGdshupp004CXCXyWuVMX1jNTyswRj9irTdEDYyT1zSYpp4MtU6Mg==" NoCertificadoSAT="00001000000702693654"  
SelloCFD="NfwEeDOQBHMkUmfF942r/dzcbYdvTcqhP6p3ujwQZegHWJUcbrvZt792E7CvpYRD92vhW5HjxGtCnLNyWS6fLVkrvP8R5eDB21Ue4TS9BxQx0+DmS3YCuFazEeJxLuB3IBKAVvBpulke0cau6G1vb6lgjKEfR6xDaEaEXGUIPpP/athKx+/AfcDRUVZLFV08VD1ZHnwRzISwAj0XODEQFA1jmZN6+BANn7C9ibr1q1EWdlJ7R1zmYq+zji6tsoCHLYhe8+g/Zn/gcbBanBR7r3eVqpJKLoialjJzV6my0nGABKka4CamBbqDQaZ8xpH+KsTy7r5/GaYQ3udhT8T8+w==" FechaTimbrado="2024-05-27T13:16:50" UUID="3820F72F-2A41-4D96-BC81-85CFC808D8A2" Version="1.1" RfcProvCertif="TSP080724QW6"  
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital  
http://www.sat.gob.mx/sitio\_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"  
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"  
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"/></cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>

## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
LAM1803163X5	LAMUTECH	IEE820101SE6	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
3820F72F-2A41-4D96-BC81-85CFC808D8A2	2024-05-27T13:16:50	2024-05-27T13:16:50	TSP080724QW6
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$52,342.20	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir

# Detalle de Transferencias mismo día (SPEI)

Folio:7540206, Estado:Enviado



## Datos del ordenante

**Nombre ordenante:** INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION

**Tipo cuenta:** 40 - CLABE

**Número de cuenta:** 127180001508714467

**RFC o CURP:** IEE820101SE6

## Datos del Beneficiario

**Nombre beneficiario \*:** LAMUTECH S DE R.L DE C.V

**Nombre de la institución:** BBVA MEXICO

**Número de cuenta:** 012691001127291130

**Tipo cuenta:** 40 - CLABE

**RFC o CURP:** -

\* Dato no verificado por esta institución

## Datos de la operación

**Clave de Rastreo:** 240522013555412070I

**Divisa:** MXP

**Fecha:** 2024-05-22

**Monto:** \$52,342.20

**Hora de aceptación:** 15:26:51

**Comisión:** \$0.00

**Hora de liquidación:** 15:26:53

**IVA de Comisión:** \$0.00

**Estatus:** LIQUIDADA

**IVA trasladado:** \$0.00

**Concepto del pago:** ADQUISICION MATERIAL  
LIMPIEZA MAYOSVP257

**Total Operación:** \$52,342.20

**Referencia numérica:** 5222

**Referencia de Cobranza:** 05222

Descarga el Comprobante Electronico de Pago (CEP) de tu operación en el siguiente vínculo: <https://www.banxico.org.mx/cep/go?i=40127&s=20170913&d=EYmq%2BB%2FNJonxx4VDxpKADPJM79p%2FgGqgMHuZiAsQU7TxDPTgNbKlbalHA9%2FoYuN0Xej84Bqr5rIVxY1RzIAZcrQ0j1Q5gQksWcWotwuFdCs%3D> Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.